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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2018. április 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

39/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette napirendjére  
- a Kaposvári Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia 2018-2019. évi fejlesztési Tao 

pályázataihoz nyújtott tulajdonosi hozzájárulásról, 
- a Deseda Kemping bérbeadásáról szóló ajánlatkérési felhívásról, 
- valamint az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést. 

 
40/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az önkormányzat 2017. 
évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról készített beszámolót. 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2017. évi maradvány elszámolás során a 10.c. 

melléklet alapján az önkormányzati költségvetési szerveknél keletkezett, a felügyeleti 
ellenőrzés által megállapított kötelezettségvállalásokon felüli, szabad maradványokat 
elvonja, míg a kötelezettségvállalások teljesítéséhez szükséges pénzügyi fedezetet 
pénzeszközátadásként biztosítja. 
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2018. április 30. 

 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2017. évi maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló 

jegyzőkönyvben az intézményi személyi juttatások összevont maradványa 50 %-át 
egyszeri személyi juttatás kifizetésére biztosítja a szabad maradvány terhére. A 
keretösszeg létszámarányosan az óvodákban a pedagógus munkát közvetlenül segítő és 
technikai dolgozók, a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságnál, a Sportközpont és 
Sportiskolánál, a kulturális intézményeknél és a Kaposvári Szociális Központnál a 
magasabb vezető beosztású dolgozók kivételével kerül felosztásra. A 41.455 e Ft 
felosztható keretből az önkormányzati fenntartású intézmények részére (10. d. melléklet 
szerint) 35.455 e Ft személyi juttatás és 6.913 e Ft munkáltatót terhelő járulék, míg a 
Kaposvári Szociális Központ kapcsán a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás részére bruttó (járulékkal együtt) 7.170 e Ft kerül lebontásra.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2018. április 30.  

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2017. évi maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló 

jegyzőkönyvben az önkormányzati fenntartású költségvetési szervek vonatkozásában 
javasolt intézményi igények pénzügyi fedezetére a 10. d. mellékletekben meghatározott 
célokra (az egyszeri személyi juttatás nélkül) mindösszesen 334.899 e Ft-ot biztosít a 
szabad maradvány terhére.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2018. április 30.  
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4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2017. évi maradvány 
felügyeleti ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvben foglaltak alapján a Kaposvári Szociális 
Központ működéséhez a 2017. évben vállalt áthúzódó kötelezettségek intézményi 
maradványt meghaladó részének pénzügyi fedezetére 4.920 e Ft-ot, a 2017. évi 
maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvben foglaltak alapján a javasolt 
célok pénzügyi fedezetére 3.943 e Ft-ot biztosít a szabad maradvány terhére a Kaposvár-
Sántos Szociális Intézményfenntartó Társulás részére.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2018. április 30.  
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat és a Kaposvár-Sántos 
Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás által fenntartott költségvetési 
szervek 2017. évi maradványának vizsgálatáról szóló Ellenőrzési jelentésben foglaltak 
alapján az Együd Árpád Kulturális Központ kiemelt rendezvényeire biztosított fenntartói 
támogatás felhasználásának ellenőrzésére célvizsgálatot rendel el.  
 
Felelős:                  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:      Kiss Brigitta ellenőrzési irodavezető 
Határidő:               2018. szeptember 30. 

 
41/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2018. évi 
költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat 
hozta: 
 
1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatánál az 

EFOP-1.4.2-16-2016-00026 azonosítószámú „Jövőt gyermekeinknek! – Összefogás a 
Kaposvári járásban” elnevezésű program megvalósítása érdekében 2018. március 1-től 1 
fő szakmai vezető álláshelyet, 2018. május 1-től további 18 álláshelyet létesít 2022. 
június 30-ig, de legfeljebb a projekt fizikai befejezésének időpontjáig tartó határozott 
időtartamra. A személyi juttatások és szociális hozzájárulási adó pénzügyi fedezete a 
projekt költségvetéséből kerül biztosításra. Az álláshelyek betöltésére a feladatok 
függvényében folyamatosan kerül sor. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. június 30. illetve a projekt fizikai befejezése 
 

2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részére 
határozott időre 2018. december 31.-ig 3 álláshelyet biztosít az EFOP-1.1.1-15 
Megváltozott munkaképességű emberek támogatása projekt keretében adminisztratív 
feladatokra legfeljebb 6 fő részfoglalkoztatású megváltozott munkaképességű személy 
foglalkoztatására.   
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő:  2018. december 31.  
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3.) A Közgyűlés a magyar önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt döntésekről 
szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

4.) A Közgyűlés a KAPOS HOLDING Zrt. Alapszabálya XI/8. pontja módosítását az 
előterjesztés mellékletét képező módosító okirat, valamint az egységes szerkezetű okirat 
alapján az alábbiak szerint jóváhagyja: 
 
„XI/8. 
A társaság cégjegyzésére jogosultak 
 
- a vezérigazgató önállóan,  
- az Igazgatóság másik két tagja együttesen, 
- az alábbi, képviseleti, illetve cégjegyzési joggal felruházott munkavállalók együttesen: 
 
Fülöpné Vaski Vera (szül.: ….., …….. a.n.: …….., …………… ) gazdasági igazgató, 
és 
dr. Szontágh Péter (szül……….., a.n.: …….., ………….. szám alatti lakos) jogi 
osztályvezető.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  
Határidő:   2018. május 31. 

 
5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Labdarúgó 

Kft részére a Rákóczi Stadion technikai feltételeit javító beruházások és eszköz 
beszerzések megvalósításához a TAO támogatáson felül szükséges forrás biztosítása 
érdekében a Kft nyilatkozatától függően legfeljebb 13.340 e Ft de minimis támogatást 
vagy nettó 13.340 e Ft + ÁFA, azaz bruttó 16.942 e Ft szponzori támogatást nyújt. A 
támogatás kifizetésének feltétele, hogy a Kft az önkormányzati hozzájárulással 
megvalósuló beruházások, beszerzések tekintetében számlákkal igazolja a ténylegesen 
felmerülő kiadásokat és vállalja ezen beruházások vonatkozásában a fenntartási időszakot 
követően az Önkormányzat részére történő térítésmentes átadást az esetlegesen jelentkező 
ÁFA fizetési kötelezettség teljesítésével.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Péterné Szarka Klára sportreferens 
Határidő:             2018. május 31. 

 
42/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési 
eszközei módosításának jóváhagyásáról és további módosítási szándékok elfogadásáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár „M13/13-
2017/OTÉK” jelű településrendezési eszközök módosításának szabályszerűen 
lefolytatott államigazgatási egyeztetéséről szóló, az előterjesztés 1. mellékletében 
rögzített jegyzőkönyvet elfogadja, ezzel az egyeztetést lezárja. 

 Felelős:            Szita Károly polgármester  
 Közreműködik:L. Balogh Krisztina városi főépítész 
 Határidő:           azonnal 
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2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 377/2005. (XII.14.) számú határozattal 

jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az M13/13” jelű módosítás 
kapcsán, az 25/2016. (II.25.) önk. határozat 2)12)a. pontjában jóváhagyott 
településfejlesztési döntés tekintetében a  Szent Imre u. – 48-as Ifjúság u. Hunyadi J. u. – 
Damjanich u. által határolt tömb vonatkozásában a határozat melléklete szerint módosítja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településszerkezet terv egységes 

szerkezetben történő feldolgozását. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    azonnal 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M13/13-2017/OTÉK”, jelű módosítások 
kapcsán az Állami Főépítész záró szakmai véleményében tett észrevételeire az 
előterjesztés 3. sz. mellékletben megfogalmazott válaszokat elfogadja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:     azonnal (megküldésre)  
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a helyi építési szabályzat 
módosítását a Kaposvár, 037 hrsz alatti ingatlan vonatkozásában, a módosításba eseti 
partnerként a KITE Zrt-t. vonja be. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    2018. szeptember 30. 
 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város Településkép 
Védelméről szóló rendeletének módosítási szándékát jóváhagyja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    azonnal 

 
7. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 88/2017. (V.24.) önkormányzati határozat 

6. pontját visszavonja.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    azonnal 
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43/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Tankerületi Központ 
által fenntartott intézmények átszervezésének véleményezéséről szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatokat hozta: 

 
1. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ a TK/139/00712-5/2018 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 
Toldi Lakótelepi Tagiskolája 6.11.1.3. sajátos nevelési igényű tanulók integrált 
nevelése-oktatása című pontjának kiegészítését „a mozgásszervi fogyatékos 
gyermekek ellátása” szövegrésszel.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 

 
2. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ a TK/139/00713-5/2018 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti 
Iskola alapdokumentuma 2; 6; és 7 pontjainak módosítását és új telephely létrehozását 
a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Toldi Lakótelepi Tagiskola 
vonatkozásában.  

      
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 
 

3. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00714-5/2018 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 
alapdokumentuma 6.1.1.2. pontjának módosítását, a felnőttoktatási feladat törlését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 

 
4. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00715-5/2018 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnáziumba felvehető 
maximális tanulólétszám 1265 főről 900 főre történő csökkentését és ennek 
megfelelően az alapdokumentum 6.1.2. pontjának módosítását.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 

 
5. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00721-5/2018 

iktatószámú felterjesztését a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 
Készségfejlesztő iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény alapdokumentuma 6.1.9. és 11.3. 
pontjainak módosítását, a két új képzésfajta indítását, a parkgondozó és családellátó 
szakképzést. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 
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6. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/718-5/2018 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Klebelsberg Középiskolai Kollégium 
alapdokumentuma 6.1. pontjának bővítését a „kollégiumi szállásnyújtás” 
alapfeladattal. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. április 26. (közlésre) 

 
44/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a következő határozatot 
hozta: 
 

1.a) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
VIII. fejezetének 3. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 3. Érvényesítés. Érvényesítésre a gazdasági vezető által kijelölt, a Gondnoksági Iroda 
jogszabályban előírt pénzügyi-számviteli szakképesítéssel rendelkező dolgozója jogosult. Az 
érvényesítés során figyelemmel kell lenni az Ávr. 58. § (1) bekezdésére, miszerint a 
„Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján - az Ávr. 57. § (3) bekezdése szerinti esetben 
annak hiányában is - az érvényesítőnek ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet 
meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az államháztartási számviteli 
kormányrendelet és e rendelet előírásait, továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.” A érvényesítés „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az utalványozás és 
érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak szerint történik. 
 

1.b) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás XI. 
Belső ellenőrzés című fejezetét az alábbi 3., 4. és 5. ponttal egészíti ki: 

 
„XI. 3. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 

370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: R.) szerinti belső ellenőrzést a 
nemzetközi, valamint az államháztartásért felelős miniszter által közzétett belső ellenőrzési 
standardok, útmutatók figyelembevételével az Ellenőrzési Iroda vezetője által kidolgozott és a 
költségvetési szerv vezetője - Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője - által jóváhagyott belső 
ellenőrzési kézikönyv szerint végzi.  
 

XI. 4. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője köteles a belső ellenőrzési kézikönyvet rendszeresen, 
de legalább kétévente felülvizsgálni, és a - jogszabályok, módszertani útmutatók változásai, 
illetve egyéb okok miatt - szükséges módosításokat átvezetni. 

 
XI. 5. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője a R. 22. §-ában foglalt feladatokat ellátja, kivéve a R. 

22. § (2) bekezdés b) pontjában szereplő külső ellenőrzések nyilvántartását, melyről a 
nemzetiségi önkormányzatoknak kell gondoskodni.  

 
2.a) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel 

Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
VIII. fejezetének 3. pontját a következőképpen módosítja: 
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„VIII. 3. Érvényesítés. Érvényesítésre a gazdasági vezető által kijelölt, a Gondnoksági Iroda 
jogszabályban előírt pénzügyi-számviteli szakképesítéssel rendelkező dolgozója jogosult. Az 
érvényesítés során figyelemmel kell lenni az Ávr. 58. § (1) bekezdésére, miszerint a 
„Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján - az Ávr. 57. § (3) bekezdése szerinti esetben 
annak hiányában is - az érvényesítőnek ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet 
meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az államháztartási számviteli 
kormányrendelet és e rendelet előírásait, továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.” A érvényesítés „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az utalványozás és 
érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak szerint történik. 

 
 

2.b) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
XI. Belső ellenőrzés című fejezetét az alábbi 3., 4. és 5. ponttal egészíti ki: 

 
„XI. 3. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 

370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: R.) szerinti belső ellenőrzést a 
nemzetközi, valamint az államháztartásért felelős miniszter által közzétett belső ellenőrzési 
standardok, útmutatók figyelembevételével az Ellenőrzési Iroda vezetője által kidolgozott és a 
költségvetési szerv vezetője - Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője - által jóváhagyott belső 
ellenőrzési kézikönyv szerint végzi.  
 

XI. 4. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője köteles a belső ellenőrzési kézikönyvet rendszeresen, 
de legalább kétévente felülvizsgálni, és a - jogszabályok, módszertani útmutatók változásai, 
illetve egyéb okok miatt - szükséges módosításokat átvezetni. 

 
XI. 5. XI. 5. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője a R. 22. §-ában foglalt feladatokat ellátja, kivéve 

a R. 22. § (2) bekezdés b) pontjában szereplő külső ellenőrzések nyilvántartását, melyről a 
nemzetiségi önkormányzatoknak kell gondoskodni.  

 
 

3.a) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Német 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
VIII. fejezetének 3. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 3. Érvényesítés. Érvényesítésre a gazdasági vezető által kijelölt, a Gondnoksági Iroda 
jogszabályban előírt pénzügyi-számviteli szakképesítéssel rendelkező dolgozója jogosult. Az 
érvényesítés során figyelemmel kell lenni az Ávr. 58. § (1) bekezdésére, miszerint a 
„Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján - az Ávr. 57. § (3) bekezdése szerinti esetben 
annak hiányában is - az érvényesítőnek ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet 
meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az államháztartási számviteli 
kormányrendelet és e rendelet előírásait, továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.” A érvényesítés „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az utalványozás és 
érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak szerint történik. 

 
3.b) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Német 

Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás XI. 
Belső ellenőrzés című fejezetét az alábbi 3., 4. és 5. ponttal egészíti ki: 
 

„XI. 3. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 
370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: R.) szerinti belső ellenőrzést a 
nemzetközi, valamint az államháztartásért felelős miniszter által közzétett belső ellenőrzési 
standardok, útmutatók figyelembevételével az Ellenőrzési Iroda vezetője által kidolgozott és a 
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költségvetési szerv vezetője - Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője - által jóváhagyott belső 
ellenőrzési kézikönyv szerint végzi.  
 

XI. 4. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője köteles a belső ellenőrzési kézikönyvet rendszeresen, 
de legalább kétévente felülvizsgálni, és a - jogszabályok, módszertani útmutatók változásai, 
illetve egyéb okok miatt - szükséges módosításokat átvezetni. 

 
XI. 5. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője a R. 22. §-ában foglalt feladatokat ellátja, kivéve a R. 

22. § (2) bekezdés b) pontjában szereplő külső ellenőrzések nyilvántartását, melyről a 
nemzetiségi önkormányzatoknak kell gondoskodni.  
 

4.a) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
VIII. fejezetének 3. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 3. Érvényesítés. Érvényesítésre a gazdasági vezető által kijelölt, a Gondnoksági Iroda 
jogszabályban előírt pénzügyi-számviteli szakképesítéssel rendelkező dolgozója jogosult. Az 
érvényesítés során figyelemmel kell lenni az Ávr. 58. § (1) bekezdésére, miszerint a 
„Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján - az Ávr. 57. § (3) bekezdése szerinti esetben 
annak hiányában is - az érvényesítőnek ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet 
meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az államháztartási számviteli 
kormányrendelet és e rendelet előírásait, továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.” A érvényesítés „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az utalványozás és 
érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak szerint történik. 
 

4.b) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
XI. Belső ellenőrzés című fejezetét az alábbi 3., 4. és 5. ponttal egészíti ki: 

 
„XI. 3. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 

370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: R.) szerinti belső ellenőrzést a 
nemzetközi, valamint az államháztartásért felelős miniszter által közzétett belső ellenőrzési 
standardok, útmutatók figyelembevételével az Ellenőrzési Iroda vezetője által kidolgozott és a 
költségvetési szerv vezetője - Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője - által jóváhagyott belső 
ellenőrzési kézikönyv szerint végzi.  
 

XI. 4. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője köteles a belső ellenőrzési kézikönyvet rendszeresen, 
de legalább kétévente felülvizsgálni, és a - jogszabályok, módszertani útmutatók változásai, 
illetve egyéb okok miatt - szükséges módosításokat átvezetni. 

 
XI. 5. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője a R. 22. §-ában foglalt feladatokat ellátja, kivéve a R. 

22. § (2) bekezdés b) pontjában szereplő külső ellenőrzések nyilvántartását, melyről a 
nemzetiségi önkormányzatoknak kell gondoskodni.  
 
 

5.a) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
VIII. fejezetének 3. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 3. Érvényesítés. Érvényesítésre a gazdasági vezető által kijelölt, a Gondnoksági Iroda 
jogszabályban előírt pénzügyi-számviteli szakképesítéssel rendelkező dolgozója jogosult. Az 
érvényesítés során figyelemmel kell lenni az Ávr. 58. § (1) bekezdésére, miszerint a 
„Kifizetések esetén a teljesítés igazolása alapján - az Ávr. 57. § (3) bekezdése szerinti esetben 
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annak hiányában is - az érvényesítőnek ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet 
meglétét és azt, hogy a megelőző ügymenetben az Áht., az államháztartási számviteli 
kormányrendelet és e rendelet előírásait, továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.” A érvényesítés „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az utalványozás és 
érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak szerint történik. 

 
 

5.b) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
XI. Belső ellenőrzés című fejezetét az alábbi 3., 4. és 5. ponttal egészíti ki: 

 
„XI. 3. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 

370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: R.) szerinti belső ellenőrzést a 
nemzetközi, valamint az államháztartásért felelős miniszter által közzétett belső ellenőrzési 
standardok, útmutatók figyelembevételével az Ellenőrzési Iroda vezetője által kidolgozott és a 
költségvetési szerv vezetője - Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője - által jóváhagyott belső 
ellenőrzési kézikönyv szerint végzi.  
 

XI. 4. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője köteles a belső ellenőrzési kézikönyvet rendszeresen, 
de legalább kétévente felülvizsgálni, és a - jogszabályok, módszertani útmutatók változásai, 
illetve egyéb okok miatt - szükséges módosításokat átvezetni. 

 
XI. 5. Az Ellenőrzési Iroda Vezetője a R. 22. §-ában foglalt feladatokat ellátja, kivéve a R. 

22. § (2) bekezdés b) pontjában szereplő külső ellenőrzések nyilvántartását, melyről a 
nemzetiségi önkormányzatoknak kell gondoskodni.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2018. április 27. 
 
45/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az EFOP-2.1.2-16 kódszámú 
felhívásra benyújtandó pályázathoz kapcsolódó együttműködési megállapodásokról szóló 
előterjesztést, és úgy határozott, hogy az annak mellékletét képező Konzorciumi 
megállapodás támogatási kérelem benyújtására c. dokumentumot jóváhagyja. A Közgyűlés 
felhatalmazza a Polgármestert a Kaposfői Szent Erzsébet Alapítvánnyal kötendő a pályázat 
benyújtásához szükséges konzorciumi megállapodás aláírására, továbbá a pályázat elnyerését 
követően a részletes konzorciumi megállapodás és az EFOP-1.4.1-15 kiemelt projekt 
megvalósítójával az együttműködési megállapodás aláírására, és a későbbi esetleges 
módosítások elvégzésére utólagos beszámolási kötelezettséggel. 
 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

  Balogh Beáta igazgató  
Határidő:   azonnal 
 
46/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Virágosabb, zöldebb 
Kaposvárért”környezetszépítő versenyre vonatkozó, a jelen előterjesztéshez csatolt pályázati 
kiírást jóváhagyja. A pályázat költségeire a Közgyűlés 2.000 e Ft támogatást biztosít a 2017. 
évi költségvetési rendeletben erre a célra elkülönített tartalék maradványa terhére. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:  2018. április 30. 
 
47/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Ödön 
Művészeti Közalapítvány alapító okiratát az előterjesztés mellékletét képező, a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a hatályos jogszabályoknak megfelelő alapító 
okirat szerint módosítja és felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat aláírására, valamint 
a módosítások bírósági átvezetésének kezdeményezésére. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  azonnal 
 
48/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette dr. Giber Vilmos a Kaposvári 
Tankerületi Központ által fenntartott intézmények intézményvezetői, valamint tagintézmény-
vezetői megbízások véleményezéséről szóló napirend kapcsán bejelentett személyes 
érintettségét, valamint, hogy ennek okán nem kíván részt venni a szavazásban. 
 
49/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdése szerinti véleményezési 
jogával -  Dr. Benczéné Csorba Margitnak a Bárczi Gusztáv Általános Iskola, 
Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 
Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére benyújtott pályázatát támogatja. 

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2018. április 26. (közlésre) 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdése szerinti véleményezési 
jogával - Dr. Giber Vilmosnak a Kaposvári Klebelsberg Középiskolai Kollégium 
intézményvezetői álláshelyére benyújtott pályázatát támogatja. 

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2018. április 26. (közlésre) 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdése szerinti véleményezési 
jogával - Agócsné Horváth Andrea Hajnalkának a Kaposvári Kodály Zoltán Központi 
Általános Iskola Kisfaludy Utcai Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb 
vezetői) munkakör betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
 



11 
 

Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2018. április 26. (közlésre) 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdése szerinti véleményezési 
jogával - Gelencsér Zsoltnak a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 
Kinizsi Lakótelepi Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) munkakör 
betöltésére benyújtott pályázatát támogatja. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 

         Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
         Határidő:            2018. április 26. (közlésre) 

 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdése szerinti véleményezési 
jogával - Huszárné Forintos Mónikának a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános 
Iskola Berzsenyi Dániel Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) 
munkakör betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2018. április 26. (közlésre) 

 
50/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvárért Közalapítvány alapító 
okirat módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta. 
 

1) A Közgyűlés a Kaposvárért Közalapítvány alapító okiratának 20. pontját a 
következőképpen módosítja: egyben felhatalmazza a polgármestert az egységes 
szerkezetű alapító okirat aláírására. 

 

„20. Az alapítvány bankszámlája feletti rendelkezéshez két kuratóriumi tag együttes 
aláírása szükséges az alábbiak szerint: dr. Fekete László a kuratórium elnöke és 
Ráczné Varga Mária a kuratórium titkára; vagy dr. Fekete László a kuratórium 
elnöke és Hartner Rudolf kuratóriumi tag; vagy Ráczné Varga Mária a 
kuratórium titkára és Hartner Rudolf kuratóriumi tag gyakorolja.” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. május 31. 
 

2) A Közgyűlés a Kaposvárért Közalapítvány kuratóriumába delegált Borhi Zsombor 
lakcím változását és a Felügyelő Bizottságba delegált Svajda József személyes 
adataiban helytelenül beírt adatot korrigálja az előterjesztéshez mellékelt egységes 
szerkezetű alapító okiratban. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az egységes 
szerkezetű alapító okirat aláírására, melyben a módosítások félkövér betűkkel 
szerepelnek. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2018. május 31. 
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51/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Nemzetközi Klímavédelmi Under2 Koalícióhoz való csatlakozásához szükséges 
egyetértési nyilatkozat aláírásáról szóló előterjesztést elfogadja és felhatalmazza a 
polgármestert az egyetértési nyilatkozat aláírására. 
 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Kovács Katalin igazgató  
Határidő:   2018. május 31. 
 
52/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az előterjesztéshez 
csatolt 1. mellékletben foglalt, Kaposvár közterületeinek reklám közzétételére 
alkalmas eszközök elhelyezése céljára történő bérbeadására vonatkozó pályázati 
felhívást jóváhagyja, annak közzétételére a Polgármestert felhatalmazza.  
 

            Felelős:               Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. április 30. (pályázat megjelenése) 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Csillag u. 

2. szám alatt lévő, 17676/32 hrsz-ú „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlant 
megvásárolja 6 millió Ft vételárért Bárdos János 1/1 arányú tulajdonostól per, teher és 
igénymentesen az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendelet céltartalékában 
elkülönített felhalmozási tartalék keret terhére és az ingatlant 2019. október 31. 
napjáig a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Dél-Dunántúli Regionális Központ 
térítésmentes használatába adja szociális munka, területi alapú közösségfejlesztés, 
közösségépítő munka, a komplex társadalomfejlesztés Kaposvár Szentjakab 
városrészében projekthez kapcsolódó közösségi események, klubok, kulturális 
programok, sportesemények szervezése céljára azzal, hogy az ingatlan működtetésével 
kapcsolatos valamennyi költség a használót terheli.  
 

            Felelős:               Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. május 31. (szerződés aláírása) 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Nyár u. 
44-46-48. sz. alatti ingatlanokat átszelő, az ingatlan-nyilvántartásban 7205 hrsz. alatt 
„kivett árok” megnevezésű, a valóságban megszűnt csapadékvíz elvezető árok 
területét a törzsvagyonából törli és 100 Ft/m2 + Áfa vételáron értékesíti azzal, hogy a 
változási vázrajz elkészíttetése és költsége, az ingatlan-nyilvántartási átvezettetése, az 
adásvételi szerződés elkészíttetése a vevő kötelezettsége és költsége. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. május 31. (pályázat kiírása) 
 

4.   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2016. június 27. napján „450 db polipropilén anyagú, 
műanyag lelátó szék palást” térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása tárgyában 
létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve 
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nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingóságokat a 
megállapodásban meghatározott sport, ifjúsági ügyek önkormányzati feladatok 
ellátásának elősegítése érdekében, a Kaposvár, Cseri út 14. szám alatti sportpálya 
ülőhelyeinek kialakításához  hasznosítja. 

 
Felelős:                      Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. április 30. 
 

    5.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hozzájárul ahhoz, hogy a 
Kaposvár, Ady E. u. 5. szám alatti társasházban lévő, önkormányzati tulajdonú, 142 
m2 alapterületű 104/1/A/3 hrsz-ú üzlethelyiség bérleti jogát 2018. május 01. napjától 
2019. augusztus 07. napjáig az EURO-STORE Kft. (7500. Nagyatád Ady E. u. 5., 
képviseli: Zsuffa Béla ügyvezető) kereskedelmi üzlet helyett, pizzéria - melegkonyhás 
vendéglátás tevékenység gyakorlására átadja Dr. Szili Katalin egyéni vállalkozó (7400 
Kaposvár, Zárda u. 5.) részére, a bérleti jogot átadót megillető jogok és terhelő 
kötelezettségek összességének átruházásával.  

           A bérleti szerződést átruházó megállapodás aláírására a Közgyűlés a Polgármestert    
felhatalmazza. 

       Felelős:                  Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                2018. május 15. 

 
     6.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő u. 21. szám alatti 25,48 m2 

alapterületű helyiség bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre 
kiírt ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiségcsoportot 
2018. május 01. napjától 2023. április 30. napjáig tartó határozott, 5 éves időtartamra 
bérbe adja a Zsolnay Porcelánmanufaktúra Zrt (7630. Pécs, Zsolnay Vilmos u. 37.) 
részére Zsolnay háztartási porcelán, kerámia edények és dísztárgyak kereskedelme 
tevékenység céljára 40.500,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy pályázó bérlőként 
köteles a Zöld város kialakítása című TOP-6.3.2-15. pályázati program keretében a 
helyiségcsoportban történő felújítási munkálatokat tűrni, a kivitelezés során a 
Bérbeadóval és a kivitelezővel teljeskörűen együttműködni. Bérlő a munkálatok 
kapcsán a Bérbeadó felé semmilyen követelést nem támaszthat. A bérleti díj évente az 
infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, 
azok a bérlőt terhelik. A helyiségcsoport használatára a bérleti szerződés megkötéséig 
- a 2018. március 31. napján megszűnt bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - 
használati megállapodást kell kötni.  

       Felelős:                    Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. május 15. 

 
       7.   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja az 

előterjesztés mellékletét képező, a Kaposvári Tankerületi Központ és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2016. február 29. napján, a Kaposvár, 
Szántó u. 5. szám alatti irodaépület 691,02 m2 és 69,89 m2 alapterületű 
helyiségcsoportjaira létrejött használati megállapodás további 44,15 m2 alapterületű 3 
db helyiség használatba adásával mindösszesen 805,06 m2 alapterületre vonatkozó 2. 
számú módosítását, valamint tudomásul veszi a Kaposvári Tankerületi Központ által 
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az ingatlanrészben 2014. július.01. és 2018. március.13. napja között tulajdonosi 
hozzájárulás nélkül, saját pénzügyi forrása terhére végzett épületgépészeti és felújítási 
munkálatokat azzal, hogy a helyiséghasználat megszűnésével a beépített anyagok, 
eszközök és berendezések az önkormányzat tulajdonába kerülnek érték elszámolása 
nélkül. Használó sem költségtérítésre, sem beszámításra ezen a jogcímen nem 
jogosult. A Közgyűlés az előterjesztéshez mellékletként csatolt használati 
megállapodás 2. számú módosításának aláírására a Polgármestert felhatalmazza. 

 
      Felelős:  Szita Károly polgármester 
      Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
      Határidő:  2018. május 15. 

 
8. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 016/11 hrsz-ú 

ingatlanból telekalakítás során kialakult 016/24 hrsz-ú, 4835 m2 területű beépítetlen 
terület megnevezésű ingatlant megvásárolja 7.252.500,- Ft együttes vételárért az 
ingatlan tulajdonosoktól az önkormányzat 2018. évi költségvetése felhalmozási 
tartalék keretében elkülönített 11.500.000,- Ft keret terhére.  

 
      Felelős:  Szita Károly polgármester 
      Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

       Határidő:  2018. május 15. 
 

9. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Fő u. 7. 
szám alatti 87 m2 alapterületű helyiségcsoportot 2018. május 01. napjától 2020. április 
30. napjáig tartó határozott, 2 éves időtartamra bérbe adja a BICUBUS Kft (szh:7400. 
Kaposvár, Zárda u. 1. fe. 1) részére kávézó, szendvicsbár, nyitott kulturális szolgáltató 
tér működtetése, a közép- és felsőfokú művészeti képzések hallgatóinak 
bemutatkozási lehetőség biztosítása tevékenységek céljára 85.000,- Ft/hó + Áfa bérleti 
díjért azzal, hogy pályázó bérlőként köteles a Zöld város kialakítása című TOP-6.3.2-
15. pályázati program keretében a helyiségcsoportban történő felújítási munkálatokat 
tűrni, a kivitelezés során a Bérbeadóval és a kivitelezővel teljeskörűen együttműködni. 
Bérlő a munkálatok kapcsán a Bérbeadó felé semmilyen követelést nem támaszthat. A 
bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi 
költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. A 2 éves bérleti idő lejárta után 
felül kell vizsgálni a bérleti jogviszony folytatásának lehetőségét. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2018. május 15.  
 
10. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – érvényben levő 

használati megállapodására tekintettel a Kórház déli tömb kápolna épületének felújítása 
időtartamára - a feladatellátás zavartalanságának biztosítása érdekében a BÁB-SZÍN-
TÉR Egyesület részére cserehelyiségként a Kaposvár, Berzsenyi u. 2/a. szám alatti 145 
m2 alapterületű helyiségcsoport 2018. május 01. napjától kezdődő határozott, de 
legfeljebb a Kórház déli tömb felújított kápolna épület átadásáig tartó időtartamra történő 
térítésmentes használatát azzal, hogy a helyiségcsoportban rezsiköltségek az Egyesületet 
terhelik.  

 Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. május 15. 
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53/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Integrált Területi Programokról 
módosításáról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy az Integrált Területi Program 2.3-
as verzióját jóvá hagyja és felhatalmazza a Polgármestert az esetleges további módosítások 
elvégzésére utólagos beszámolási kötelezettséggel.  
 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
Határidő:   2018. április 28. 

 
54/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 159/2017. (IX. 29.) 

önkormányzati határozat 6. pontjának határidejét 2018. május 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. május 31. 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 19/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2018. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 36/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat 1. és 9. pontjának határidejét 2018. május 31-re módosítja. 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. május 31. 
 

5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 36/2018. (II. 22.) önkormányzati határozat 2. 
pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 
 „2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező Kaposvár, belterületi 9343/2 hrsz-ú 
1 ha 0401 m2 területű és a 9343/3 hrsz-ú 1 ha 7097 m2 területű „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű ingatlanokat az alábbi feltételekkel pályázat útján értékesíti: 
- vételár, mint induló licitár 600,- Ft/m2 + Áfa; 
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- a szükséges telekalakítási munkarészeket az eladó önkormányzat elkészítteti, melynek 
költsége a vevőt terheli; 

-  az adásvételi szerződés elkészíttetése, a tulajdonjog ingatlan-nyilvántartási 
átvezettetése, valamint az értékbecslés díja a vevő költsége és kötelezettsége. 

 
            Felelős:  Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
            Határidő:  2018. május 31. (pályázat megjelenése)” 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  azonnal 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 37/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat határidejét 2018. május 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. május 31. 
 
55/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az önkormányzat és 
intézményei által 2017. évben benyújtott pályázatokról és azok eredményéről szóló 
tájékoztatót. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő:   azonnal 
 
56/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évi közbeszerzésekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
57/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári helyi termékvédjegy rendszer 
továbbfejlesztéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy az előterjesztés 
mellékleteit képező módosított Tanúsító Megjelölés Szabályzatot, Tanúsítási Eljárás 
Szabályzatot, Használati Szerződést jóváhagyja, és felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy 
azokat a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatalának tudomásulvétel céljából megküldje. 

 Felelős:   Szita Károly Polgármester 
 Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:   2018. május 31. 
 
158/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. 

törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 
                                                           
1 Módosította a 72/2018. (V. 24.) önkormányzati határozat 
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36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél 
kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában és a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. vagyonkezelésében lévő „4/2018 Kaposvár” számon meghirdetett 155,9 m3 puhafa 
térítésmentes önkormányzati tulajdonba adását. Az ingóságokat az Önkormányzat a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bek. 
8. a) pontjában meghatározott „szociális szolgáltatások és ellátások feladat” keretében 
települési támogatásként természetben biztosított tűzifa juttatás céljára kívánja 
felhasználni. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. június 30. 
 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. vagyonkezelésében lévő 
„4/2018 Kaposvár” számon meghirdetett 155,9 m3 puhafa tulajdonba adása érdekében 
felmerülő költségek megtérítését vállalja, valamint a szállítással, előkészítéssel kapcsolatos 
költségek fedezetére az Önkormányzat 2018. évi költségvetésében korábban elkülönített 
9.000 e Ft terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. június 30. 
 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. 
vagyonkezelésében lévő „4/2018 Kaposvár” számon meghirdetett 155,9 m3 puhafa ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 
jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen, valamint az ingóságok ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. június 30. 
 
59/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2018. I. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
60/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2018. évi 
költségvetés I-II. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
61/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul  
• kaposvári 4762 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Arany János utca 2/a, 
• kaposvári 5381/60 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Búzavirág utca 19., 
• kaposvári 4060/6 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Tallián Gyula utca 127., 
• kaposvári 9746/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Madár u. 14.,  
• kaposvári 15379 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kaposfüredi út 181., 
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• kaposvári 5637/32 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Béke utca 51. szám alatti 
ingatlanokon ovi foci pálya építéséhez azzal, hogy a beruházó Kaposvári Rákóczi Bene 
Ferenc Labdarúgó Akadémia köteles a beruházás műszaki paramétereinek ingatlan 
tulajdonosával történő egyeztetésére. A fenntartási időszak lejártát követően köteles az 
elkészült beruházást térítésmentesen az Önkormányzat tulajdonába adni és vállalni a 
térítésmentes átadáshoz kapcsolódó esetleges ÁFA fizetési kötelezettség teljesítését, valamint 
köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet lehetőségét a 
Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2018. december 30.  
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a Rákóczi Bene 
Ferenc Labdarúgó Akadémiával kötendő, az ovi foci pályák üzemeltetésére és a beruházás 
keretében létrejött ingóság tulajdonjogának rendezésére vonatkozó megállapodás aláírására 
utólagos beszámolási kötelezettség mellett. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:             2018. december 30. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
2851/3 és 2851/4 hrsz-ú ingatlanokon nem szabvány öltöző és sportpálya megépítéséhez, 
azzal, hogy a Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia köteles a beruházás 
pontos műszaki tartalmát egyeztetni az Önkormányzattal, valamint a beruházás megvalósítása 
során az Önkormányzat által korábban végzett beruházás kapcsán vállalt fenntartási 
kötelezettségvállalásokat köteles figyelembe venni. A fenntartási időszak lejártát követően 
köteles az elkészült beruházást térítésmentesen az Önkormányzat tulajdonába adni és vállalni 
a térítésmentes átadáshoz kapcsolódó esetleges ÁFA fizetési kötelezettség teljesítését, 
valamint köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet 
lehetőségét a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. A beruházó 
köteles a beruházás megvalósítása során településképi eljárás lefolytatását kezdeményezni. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2018. december 30. (tulajdonosi hozzájárulás kiadása) 
   2033. december 30. (térítésmentes átvétel) 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárulását adja a kaposvári 2851/3 és 2851/4 
hrsz-ú ingatlanok, a Magyar Állam javára történő, legfeljebb bruttó 45 millió forint és 
járulékai erejéig szóló jelzáloggal történő megterheléséhez, az ingatlanon tervezett nem 
szabvány öltöző és sportpálya megépítése esetén. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:             2018. december 30.  
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
4364/11 hrsz-ú ingatlanon fedett műfüves pálya kiépítéséhez azzal, hogy a Kaposvári Rákóczi 
Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia köteles a beruházás pontos műszaki paramétereit az 
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Önkormányzattal egyeztetni. A fenntartási időszak lejártát követően az elkészült beruházást 
térítésmentesen az Önkormányzat tulajdonába adni és vállalni a térítésmentes átadáshoz 
kapcsolódó esetleges ÁFA fizetési kötelezettség teljesítését, valamint köteles biztosítani az 
egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet lehetőségét a Polgármesteri Hivatal 
Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. A beruházó köteles a beruházás megvalósítása 
során településképi eljárás lefolytatását kezdeményezni. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2018. december 30. (tulajdonosi hozzájárulás kiadása) 
   2033. december 30. (térítésmentes átvétel) 
 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
9340 hrsz-ú ingatlanon lévő gazdasági épületrész étkezővé történő átalakításához azzal, hogy 
az Akadémia az ingatlan használatára vonatkozó megállapodás megszűnése esetén köteles az 
elkészült beruházást térítésmentesen Önkormányzatunk tulajdonába adni és vállalni a 
térítésmentes átadáshoz kapcsolódó esetleges ÁFA fizetési kötelezettség teljesítését, valamint 
köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet lehetőségét a 
Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2018. december 30. (tulajdonosi hozzájárulás kiadása) 
   2033. december 30. (térítésmentes átvétel) 
 
7. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárulását adja a kaposvári 9340 hrsz-ú 
ingatlan, a Magyar Állam javára történő, legfeljebb bruttó 25 millió forint és járulékai erejéig 
szóló jelzáloggal történő megterheléséhez, az ingatlanon lévő gazdasági épületrész étkezővé 
történő átalakítása esetén. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:             2018. december 30.  
 
8. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
9128/3 hrsz-ú ingatlanon lévő műfüves pálya Akadémia által végzendő felújításához. 
Tekintettel arra, hogy a pálya a Magyar Labdarúgó Szövetség vagyonában szerepel, annak 
felújítása során keletkező értéknövekedést idegen tulajdonon végzett beruházásként kell 
kimutatni, így az Akadémia köteles a beruházást egyeztetni a pálya tulajdonosával. Emellett 
az Akadémia köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet 
lehetőségét a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2018. december 30. 
 
62/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a Kaposvár 
0443/2 hrsz-ú ingatlanán megépülő (Desedai kemping) 4 csillagos kemping 
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szálláshely bérbeadására, valamint a szálláshely megépítését megelőző tervezési és 
kivitelezési szakaszban történő támogató részvételre (együttműködési megállapodás 
alapján) vonatkozó 1. számú mellékletben szereplő ajánlatkérési felhívás 
megjelentetését, egyben felhatalmazza a Polgármestert a pályázat lebonyolítására, 
valamint a leendő üzemeltetővel- utólagos beszámolási kötelezettség mellett - történő 
bérleti és együttműködési megállapodás aláírására.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. június 30. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
ajánlatkérési felhívásban szereplő bírálati szempontrendszer vonatkozásában a bérleti 
díj tekintetében meghatározott 80 %-os és a referencia tekintetében meghatározott 20 
%-os aránytól a referencia szempont javára eltérjen. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. június 30. 
 
63/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
1. A Polgármesteri Keret terhére 
 

- Szív a Szívért Alapítvány részére     100.000,-Ft 
     (országos „Orvos – Beteg” találkozó költségeihez.) 
 

- Vadvirág Alapítvány részére      50.000,-Ft 
     (a Somogy Megyei Látássérült Senior Klub működési költségeihez.) 
 

- Mártírok és Hősök Közalapítvány részére    50.000,-Ft 
      (a Magyar Vidék Országos 56-os Szövetség idős tagjainak megemlékezéseken történő 
részvételi költségeihez.) 
 
2. A Nemzetközi Kapcsolatok Támogatási Keret terhére 
 

- Somogy Táncegyüttes Alapítvány részére    360.000,-Ft 
      (kaproncai kiutazás és a 12. Nemzetközi Folklór Fesztiválon való részvétel költségeihez.) 
 
3. Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret terhére 
 

- Kaposvári Fogyatékos Fiatalok Teljes Életért Alapítvány részére 25.000,-Ft 
     („Érték, élmény, érzelem” rendezvény költségeihez.) 
 

- Mélyben és Reményben Alapítvány részére    20.000,-Ft 
     (a szervezet által támogatott családok részére az egészséges élelmiszerek vásárlására.) 
 
4. Köznevelési és Kulturális Támogatási Keret terhére 
 

-  „Diákjainkért” Alapítvány részére     30.000,-Ft 
      (kulturális rendezvények költségeihez.) 
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- „Diákjainkért” Alapítvány részére     30.000,-Ft 

      (A Kodály Zoltán művészeti vetélkedő költségeihez.) 
 

- Búvópatak Alapítvány részére      100.000,-Ft 
      (szerzői és főmunkatársi tiszteletdíjakra.) 
 

- Képírás Művészeti Alapítvány részére     40.000,-Ft 
(A KÉPÍRÁS internetes folyóirat működtetésére és működési költségekhez.) 

 
- Képírás Művészeti Alapítvány részére     50.000,-Ft 

(kulturális események és filmek készítésének költségeihez.) 
 

- Mélyben és Reményben Alapítvány részére    40.000,-Ft 
     (programok dologi kiadásaihoz.) 

 
- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére    80.000,-Ft 

(Művészeti Gála, a Kicsinyek Kórusainak Országos Fesztiválja és a Margit-Kerti 
Koncertek költségeihez.) 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. május 31. 
 
64/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a …………. Kft.-nek 
(…………….) az É/43/2018. számú végzés elleni fellebbezését – mint alaptalant – elutasítja 
és az É/1381/2017. számú határozatot, valamint az É/43/2018. számú végzést helybenhagyja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:   azonnal 
 

65/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………. Kaposvár, ………….ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház 1. lh. 1. emelet 4. ajtószám alatti 1,5 
szobás, összkomfortos bérlakást 2018. május 01. napjától - 2023. április 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
66/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………. Kaposvár, …………. ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad, és részére a Zrínyi u. 3. 5. ajtószám alatti 1 szobás, komfortos 
bérlakást 2018. május 01. napjától – 2019. április 30. napjáig kijelöli, azzal a feltétellel, hogy 
amennyiben a bérlő nem teljesíti rendszeresen fizetési kötelezettségét, valamint a lakást nem 
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rendeltetésszerűen használja, elmulasztja a karbantartásra vonatkozó kötelezettségét, úgy a 
bérleti jogviszony további hosszabbítására nincs mód.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
67/2018. (IV. 26.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………. Kaposvár, ………….. ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház III. lph 3. emelet 27. ajtószám alatti 
1,5 szoba, összkomfortos bérlakást 2018. május 17. napjától 2021. május 16. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2018. április 26. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


